Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Agudo

Balancete Financeiro
Fevereiro a Fevereiro de 2014
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Receita Orgcamentaria

Receitas Correntes

(-)Deduc¢des da Receita
Renuncia de Receitas
Restituicao de Receita
Descontos Concedidos
Compensagoes
QOutras Deducdes
Deducdo para o FUNDEB

Retificagao

Receitas de Capital

(-)Deducdes da Receita
Renuncia de Receitas
Restituicdo de Receita
Descontos Concedidos
Compensagoes
Outras Deducdes
Deducdo para o FUNDEB
Retificacao

Transferéncias Financeiras Recebidas

COTA RECEBIDA

Recebimentos Extra-Or¢gamentarios

Despesa a Pagar

Despesa a Liquidar

Recebimentos decorrentes de Apropriacdes de Retencdes

Outros Recebimentos Extraorgamentarios

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

TOTAL
Valério Vili Trebien Ademir Kesseler
Prefeito Municipal Secretario da Fazenda

CIC:587256360-49 CIC:213195450-68

Despesa Orgamentaria

Despesas Correntes
PESSOAL E ENCARGQOS SOCIAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas de Capital

140.000,00 |Transferéncias Financeiras Concedidas

140.000,00

18.329,90 |Pagamentos Extra-Orgamentarios

Despesa Anterior Paga
Pagamento de Restos a Pagar Processados

Pagamento de Restos a Pagar Ndo Processados

18.317,90 | Pagamento Extraorgamentarios

Outros Pagamentos Extraor¢gamentarios

107.167,66 |Saldo em Espécie do Exercicio Atual

Caixa
107.167,66 | Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

- QOutros Bancos

265.497,56 |TOTAL

59.769,23

59.769,43
58.469,24

1:299.99

36.570,85

11.300,04

19999

25.074,86

169.157,48

169.157,48

265.497,56

Wolfgang Amadeus Gehrke
Técnico Contabilidade-CRC 34503

C1C:243547240-49




